納  税  証  明  書

  年  月  日

  碧 南 市 長  殿

                 申請者 住 所

                     氏 名

   下記のとおり、固定資産税課税台帳に登録されて固定資産税が賦課され、かつ

       年度から    年度まで納税していることを証明願います。

記

物 件 の 表 示

固定資産税課税台帳

に登録されている所

有者の住所・氏名

納 税 義 務 者 の

住 所 ・ 氏 名

  上記のとおり相違ないことを証明します。

                   年   月   日

 碧南市長